РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района
Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

 ПРИКАЗ

17.02.2020                                                                                                     № 27

Об итогах проведения муниципального этапа Х областного открытого
Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди
школьных команд Мучкапского района «Весенний бриз»

      В соответствии с приказом отдела образования от 21.11.2019 № 197 «О
проведении муниципального этапа Х областного открытого Чемпионата по
интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд
Мучкапского района «Весенний бриз», 11 февраля 2020 года был проведен
муниципальный этап Х областного открытого Чемпионата по
интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд
Мучкапского района «Весенний бриз».
        В турнире приняли участие 7 команд (42 учащихся МБОУ Мучкапской
СОШ). Участники проявили эрудицию, смекалку и высокий уровень знаний
при прохождении этапов турнира.
        На основании вышеизложенного и решения конкурсной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии муниципального
этапа Х областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм
«Что? Где? Когда?» среди школьных команд Мучкапского района
«Весенний бриз» (согласно приложению 1)

2. Наградить грамотами отдела образования победителей муниципального
этапа Х областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм
«Что? Где? Когда?» среди школьных команд Мучкапского района
«Весенний бриз».

3. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

  Начальник отдела образования                                         Е.Ю.Фузеева

Исполнитель
Фролова Е.В.

Расчет рассылки.
Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях.

Отдел образования – 1 экз.
МУ ЦОКО – 1 экз.
МБОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз.

Приложение

                                                                                                             Утвержден
   приказом отдела образования

                                                                                            от  .02.2020    №

Протокол    заседания конкурсной комиссии

по   итогам муниципального этапа Х областного открытого Чемпионата по
интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд

Мучкапского района «Весенний бриз»
от 11 февраля 2020 года

Конкурсной комиссией   в составе:
1.Ерохина Татьяна Александровна – директор МБОУ ДО «Дом

детского творчества»;
2.Щербак Галина Ивановна – зам. директора МБОУ ДО «Дом детского

творчества»;
3.Фролова Елена Владимировна – педагог-организатор МБОУ ДО

«Дом детского творчества»;
4.Сапрыкина Наталия Юрьевна - главный специалист МУ ЦОКО.

 В муниципальном этапе приняли участие 7 команд (42 учащихся) и
были признаны победителями:
II – возрастная категория:
1 место: Команда «Хранители знаний», МБОУ Мучкапская СОШ,
руководитель -  Юшкова Инна Михайловна;
2 место: Команда «Новое поколение», МБОУ Мучкапская СОШ,
руководитель -  Зямзина Татьяна Ивановна;
                Команда «Философский камень», МБОУ Мучкапская СОШ,
руководитель -  Зямзина Татьяна Ивановна.
3 место: Команда «Искатели», МБОУ Мучкапская СОШ, руководитель -
Зямзина Татьяна Ивановна.

                                                 Ерохина Татьяна Александровна
                                                            Щербак Галина Ивановна

                                                                   Фролова Елена Владимировна
                                                                   Сапрыкина Наталия Юрьевна